Постановление Администрации города Заречного от 31.12.2009 № 2151
О внеcении изменения в постановление Администрации г. Заречного

от 17.07.2009 №1117 «Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Социокультурное пространство города Заречного на 2009-2010 годы»

(в редакции от 10.08.2009 № 1261, от 25.09.2009 № 1544,

от 23.10.2009 №1674, от 03.11.2009 № 1747)

В соответствии со статьей 83 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, постановлением Главы города Заречного от 24.09.2008 № 1136 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ города Заречного и Порядка проведения мониторинга эффективности реализации долгосрочных целевых программ города Заречного», статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление Администрации г. Заречного от 17.07.2009  №1117 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Социокультурное пространство города Заречного на 2009-2010 годы» (в редакции от 10.08.2009 № 1261, от 25.09.2009 № 1544, от 23.10.2009 №1674, от 03.11.2009 № 1747):

1.1 В Приложении к постановлению в Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
«Прогнозный объем финансирования на реализацию программы составляет:
 - 2009 г. – 1468,0 тыс. руб.;

- 2010 г. – 1100, тыс. руб.;

- 2011 г. – 1196,0 тыс. руб.;

- 2012 г. – 1286,0 тыс. руб.

Источник – средства местного бюджета».
1.2 В разделе 5 Программы «Перечень программных мероприятий» строки 3.8, 3.9, «ИТОГО» изложить в новой редакции:
	№№ п/п
	Основные проекты

по направлениям
	Код ЭКР
	Объем

Финансирования (тыс. руб.)

	2009 г.
	2010 г.
	 2011г.
	 2012г.

	3.8
	Организация государственных и городских праздников и мероприятий

	222

226

290

310

340
	11,4

30,0

100,0

30,0

-
	-

180,0

38,0

30,0
	-

184,7

43,6

32,6
	-

198,5

46,0

35,0

	171,4
	248,0
	260,9
	279,5

	3.9.
	Организация фестивалей и конкурсов
	222

226

290

340
	35,1

10,3

270,0

-
	-

30,0

70,0

23,0
	-

32,7

76,0

25,0
	-

35,0

82,0

27,0

	315,4
	123,0
	133,7
	144,0

	ВСЕГО по кодам:

	222

226

290

310

340
	91,5

369,5

833,5
110,0

63,5
	80,0

559,0

360,0

48,0

53,0
	86,9

606,6

391,3

53,6

57,6
	94,0

653,0

421,0

56,0

62,0

	ИТОГО

	1468,0
	1100,0
	1196,0
	1286,0

1.3 В разделе 7 Программы «Сведения о распределении объемов финансирования Программы» слова «Для реализации мероприятий Программы требуются средства в размере  4 750 тыс. руб.: 2009 год – 1168 тыс. руб.» заменить словами «Для реализации мероприятий Программы требуются средства в размере: 5 050 тыс. руб.: 2009 г. - 1468,0 тыс. руб.».
2. Начальнику Финансового управления г. Заречного Михайловой З.П. предусмотреть в бюджете города на 2009 год финансирование Департамента культуры и молодежной политики города Заречного с учетом внесенных изменений в постановление Администрации города Заречного от 17.07.2009 № 1117 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Социокультурное пространство города Заречного на 2009-2010 годы» (в редакции от 10.08.2009 № 1261, от 25.09.2009 № 1544, от 23.10.2009 №1674, от 03.11.2009
№ 1747).
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Заречного Радюк С.В.

Глава Администрации                                                                                   В.В. Гладков